
30. 12. 2020 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 1/10

UPOZORNĚNÍ! Toto je pouze pracovní náhled, nejedná se o finální zprávu. Pro vytvořemí finální zprávy k odevzdání je nutné nejprve zprávu uzavřít,
což můžete provést v částí Úvod v levém menu.

Zpráva o financování volební kampaně

Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát: 
Starostové pro Liberecký kraj 

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí: 
71339485 

Datum: ........................................ 

  
    Martin Půta, předseda  

Podpis: .................................................................................................... 
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a
politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



30. 12. 2020 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 2/10

Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části I. 
Celkem 5 000,00 Kč v části I.

Dárce 
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu, 
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce 
/ identifikační číslo, 
bylo-li přiděleno

Výše peněžitého 
daru v Kč

Lampa, Dalibor, Benešov u Semil 23.11.1956 5 000,00



30. 12. 2020 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 3/10

Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části II.
Celkem 88 381,85 Kč v části II.

Dárce 
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu, 
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce 
/ identifikační číslo, 
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena 
v Kč

Bezúplatné plnění

Buriánek, Vladimír PhDr., Železný Brod 10.07.1965 250,00 umístění reklamního banneru

Demo Engineering & Consulting s.r.o., náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 10200 07495781 1 500,00 umístění reklamního banneru

Doleček, Radek, Horní Police 12.10.1971 350,00 umístění reklamního banneru

Dufek, Tomáš Ing., Malá Skála 12.05.1970 250,00 část oplocení svého pozemku

Dvořák, Milan, Hejnice 02.07.1974 250,00 zapůjčení místa na plotě na banner

EUC Klinika Liberec s.r.o., Klášterní 117/2, Liberec, 46005 28711319 3 000,00 umístění reklamního banneru

Farský, Jan, Semily 11.07.1979 1 595,00 umístění reklamního banneru

Fedák, Petr, Bílý Kostel nad Nisou 20.10.1975 250,00 umístění reklamního banneru

GRADUS - INT., spol. s r.o., Zámecká 446, Frýdlant, 46401 62242351 250,00 plocha pro umístění volební plachty

Hásek, Pavel, Rokytnice nad Jizerou 14.07.1964 500,00 plocha pro vyvěšení reklamního bann

Herbová, Marcela, Český Dub 07.09.1954 375,00 umístění reklamního banneru

HYBLER INVEST, s.r.o., Riegrovo nám. 15, Semily, 51301 46504486 1 500,00 pronájem reklamní plochy

Javůrek, Petr, Svojkov 01.02.1945 250,00 umístění reklamního banneru

Jurkovič, Jan, Zlatá Olešnice 29.04.1980 1 000,00 umístění reklamního banneru

Krátká, Iveta, Cvikov 19.11.1974 700,00 umístění reklamního banneru

Listík, Josef, Svojkov 14.04.1966 250,00 umístění reklamního banneru

LOUČKA Pardubice s.r.o., Legionářská 573, Pardubice, 53351 45537453 500,00 umístění reklamního banneru

Maděra, Jiří, Liberec 10.05.1966 14 000,00 umístění předvolebního banneru

Marciníková, Anna, Cvikov 21.10.1947 700,00 umístění reklamního banneru

Moc, Vratislav, Rynoltice 30.11.1961 375,00 plocha pro reklamní plachtu

Pažout, Pavel, Česká Lípa 30.05.1978 675,00 umístění reklamního banneru

Pekař, Aleš, Turnov 09.09.1979 250,00 umístění reklamního banneru

Progres Liberec s.r.o., Vilová 350, Liberec, 46010 25401645 11 616,00 zapůjčení kovových plůtků

Provazník, Jan, Liberec 13.12.1982 250,00 umístění reklamního banneru

Průchová, Alena, Svojkov 22.12.1982 250,00 umístění reklamního banneru

SATEL Liberec z.s., Jablonecká 88/18, Liberec, 46005 43225128 960,00 pronájem reklamní plochy

Sehnoutka, Michal, Jablonec nad Nisou 01.06.1963 5 500,00 umístění reklamního banneru

Starostové a nezávislí (STAN), Malostranské nám. 266/5, Praha, 11800 26673908 36 650,85 videa,on-line prop.nákl.na zahájení

Sviták, Jan, Prysk 20.08.1974 250,00 umístění reklamního banneru

Škoda, Jaromír, Česká Lípa 10.09.1966 675,00 umístění reklamního banneru

Tessitura Monti Cekia s.r.o., č.p. 317, Studenec, 51233 26417251 250,00 pronájem reklamní plochy

TJ Sokol Bozkov, Bozkov 58, Bozkov, 51213 49296256 250,00 umístění reklamního banneru

van Hoang, Nguyen, Koberovy 30.04.1985 250,00 umístění reklamního banneru

Vobořilová, Jaroslava, Bílý Kostel nad Nisou 24.09.1958 250,00 umístění reklamního banneru

Voňavka, Vladimír, Kravaře v Čechách 05.10.1955 1 875,00 umístění reklamního banneru

Zbrojová, Eva, Harrachov 03.05.1963 585,00 vyvěšení reklamní plachty



30. 12. 2020 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 4/10

Část III. Výdaje hrazené kandidáty

Počet stran .......... v části III. 
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát 
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Žádné údaje



30. 12. 2020 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 5/10

Část IV. Výdaje na volební kampaň

Počet stran .......... v části IV. 
Celkem 6 875 328,73 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede 
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu 
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické 
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

20 000,00 C6 - Provozní výdaje - správa facebookového profilu 05/20

20 000,00 C6 - Provozní výdaje - správa facebookového profilu 06/20

56 047,20 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem
rekla.ploch,produkce,dopr

960,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamní plochy SATEL Liberec z.s., Jablonecká 88/18, Liberec, 46005, 43225128

20 000,00 C6 - Provozní výdaje - správa facebookového profilu 08/20

14 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění předvolebního
banneru

Maděra, Jiří, Liberec, 10.05.1966

3 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

EUC Klinika Liberec s.r.o., Klášterní 117/2, Liberec, 46005, 28711319

36 650,85 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - videa,on-line
prop.nákl.na zahájení

Starostové a nezávislí (STAN), Malostranské nám. 266/5, Praha, 11800,
26673908

12 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - facebook

36 666,63 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Blesk severní čechy

2 500,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce ve zpravodajských novinách

117 465,60 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - kompletace+roznáška
propag. mat.

44 506,19 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - kompletace+roznáška
propag. mat.

40 861,71 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - kompletace+roznáška
propag. mat.

1 036 304,50 provedení reklamní kampaně-proúčt-

20 000,00 C6 - Provozní výdaje - správa facebookového profilu 09/20

-11 537,57 A13 - Propagace na Facebooku - Vratka

2 500,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem nebyt.prostor (pódium)

48 400,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v MF Dnes

8 800,00 práce spojené s předvolební kampa

2 000,00 C6 - Provozní výdaje - správa facebookového profilu 10/20

20 000,00 C6 - Provozní výdaje - správa facebookového profilu 07/20

12 100,00 A1 - Inzerce v tisku - 1 strana Náš region - Liberecko

25 100,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce,plakáty,reklam.předm

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Vobořilová, Jaroslava, Bílý Kostel nad Nisou, 24.09.1958

86 787,00 A4 - Volební noviny - tisk - výroba novin

13 733,50 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) -
žetony,tisk,balné,doprava-proúčt.

102 850,00 focení kandidátů SLK

2 195,00 C3 - Spotřební materiál - malířský stojan

1 020,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamní plochy

220,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné

5 200,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - plnění a
kompletace bylinných sáčk

49 669,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce ve zpravodajských novinách

2 774,53 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky Harrachov

120 712,00 A4 - Volební noviny - tisk - výroba novin-doplatek

3 500,00 C3 - Spotřební materiál - dodání 10 ks průvodce Liberec

633,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné

1 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem plochy k umístění
banneru

2 500,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - výroba videa ze
setkání s hejtmane

500,00 A13 - Propagace na Facebooku - facebook



30. 12. 2020 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 6/10

130,00 C6 - Provozní výdaje - doprava-proúčt.

1 728,00 C3 - Spotřební materiál - látky

14 490,00 C3 - Spotřební materiál - občerstvení

64 856,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samonavíjecí
pásky,propisky-proúčt.

90,00 C3 - Spotřební materiál - obálky, etikety

460,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné

405,48 A13 - Propagace na Facebooku - facebook

394,45 A13 - Propagace na Facebooku - facebook

249,99 A13 - Propagace na Facebooku - facebook

1 613,92 A13 - Propagace na Facebooku - facebook

200 000,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - gerbery mini
fialové 10tis.kusů

64,00 C3 - Spotřební materiál - lepidlo,izolepa,spony,nůžky

8 805,17 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky - kandidátka

9 147,25 A13 - Propagace na Facebooku - facebook

6 228,00 C3 - Spotřební materiál - občerstvení - setkání kandidátů

32 145,97 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznáška propagačních
materiálů

750,00 A13 - Propagace na Facebooku - facebook

500,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor

161 841,08 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - kompletace+roznáška
propag. mat.

1 125,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

276,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního baneru LOUČKA Pardubice s.r.o., Legionářská 573, Pardubice, 53351,
45537453

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

van Hoang, Nguyen, Koberovy, 30.04.1985

675,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Škoda, Jaromír, Česká Lípa, 10.09.1966

5 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Sehnoutka, Michal, Jablonec nad Nisou, 01.06.1963

675,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Pažout, Pavel, Česká Lípa, 30.05.1978

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Sviták, Jan, Prysk, 20.08.1974

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Průchová, Alena, Svojkov, 22.12.1982

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Provazník, Jan, Liberec, 13.12.1982

350,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Doleček, Radek, Horní Police, 12.10.1971

1 875,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Voňavka, Vladimír, Kravaře v Čechách, 05.10.1955

1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Jurkovič, Jan, Zlatá Olešnice, 29.04.1980

700,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Marciníková, Anna, Cvikov, 21.10.1947

700,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Krátká, Iveta, Cvikov, 19.11.1974

1 595,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Farský, Jan, Semily, 11.07.1979

375,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Herbová, Marcela, Český Dub, 07.09.1954

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Listík, Josef, Svojkov, 14.04.1966

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Javůrek, Petr, Svojkov, 01.02.1945

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Pekař, Aleš, Turnov, 09.09.1979



30. 12. 2020 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 7/10

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Fedák, Petr, Bílý Kostel nad Nisou, 20.10.1975

450,00 výlep plakátů

9 800,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - poplatek za užívání VP

1 900 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - komunikační strategie,vývoj
koncep

43 067,53 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - natáčení
videí,střih,projev,doprava

500,00 A13 - Propagace na Facebooku - facebook

10 800,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce

783,21 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznáška propagačních
materiálů

375,00 C3 - Spotřební materiál - clear box,páska,svorka otvíratelná

12 392,00 výlep plakátů

54,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné

200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

97 187,20 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - samolempky
tramvaje,pronájem-proút

42 355,00 fotografování podporovatelů

2 336,51 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky do autobusů

1 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

2 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

3 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro umístění volební
plachty

GRADUS - INT., spol. s r.o., Zámecká 446, Frýdlant, 46401, 62242351

5 388,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamní plochy Tessitura Monti Cekia s.r.o., č.p. 317, Studenec, 51233, 26417251

1 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamní plochy HYBLER INVEST, s.r.o., Riegrovo nám. 15, Semily, 51301, 46504486

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Buriánek, Vladimír PhDr., Železný Brod, 10.07.1965

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

TJ Sokol Bozkov, Bozkov 58, Bozkov, 51213, 49296256

1 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamního
banneru

Demo Engineering & Consulting s.r.o., náměstí Přátelství 1518/2,
Hostivař, 10200, 07495781

585,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - vyvěšení reklamní plachty Zbrojová, Eva, Harrachov, 03.05.1963

11 616,00 C6 - Provozní výdaje - zapůjčení kovových plůtků Progres Liberec s.r.o., Vilová 350, Liberec, 46010, 25401645

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - zapůjčení místa na plotě na
banner

Dvořák, Milan, Hejnice, 02.07.1974

750,00 A13 - Propagace na Facebooku - facebook

57,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné

239 102,05 "tisk magazínu""Kraj na severu""doplat"

350,90 C6 - Provozní výdaje - doprava-proúčtování

21 780,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - lízatka
Lollyboard - logo-proúčtová

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem plochy

600,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem plochy

1 978,00 C3 - Spotřební materiál - občerstvení při besedě

62,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné

32 956,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - promo
stolek,reklamní vlajky

1 200,00 C6 - Provozní výdaje - zajištění občerstvení,tisk a výlep

5 713,62 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky - kandidátka

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

20 950,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - ušití látkových
sáčků

1 250,00 A13 - Propagace na Facebooku - facebook



30. 12. 2020 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 8/10

29 360,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce,fotografie,billboard

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - část oplocení svého
pozemku

Dufek, Tomáš Ing., Malá Skála, 12.05.1970

2 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - facebook

212 210,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce,billboardy,letáky

137 550,86 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - kompletace+roznáška
propag. mat.

7 757,31 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky - kandidátka

375,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu Moc, Vratislav, Rynoltice, 30.11.1961

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

270,00 služby spojené s výlepem plakátů

1 750,00 A13 - Propagace na Facebooku - facebook

3 613,06 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty
kandidátka

165,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné

3 613,06 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty
kandidátka

26,00 C6 - Provozní výdaje - poštovní ceniny

1 269,00 C6 - Provozní výdaje - vína,snacky k debatě se Šolcem

189 970,00 výroba letáků,logistika

500 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - komunikační strategie,vývoj
koncep

4 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - facebook

3 341,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - oregano Turecko

3 400,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerát v novinách

200,00 A1 - Inzerce v tisku - kampaň krajské volby

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

78,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamní plochy

6 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - facebook

29,00 C6 - Provozní výdaje - laminace A5

95,00 C3 - Spotřební materiál - obalový materiál

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro vyvěšení
reklamního bann

Hásek, Pavel, Rokytnice nad Jizerou, 14.07.1964

24 200,00 A1 - Inzerce v tisku - podpora pro Krajské volby

605,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem multifunkčního sálu

450,00 výlep plakátů

1 662,72 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce -
kompletace,předzpracování balíků

220,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné

10 421,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - reklamní
vysíláníprodukční náklady

110,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné

62,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné

67 764,84 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky - Hetmanský dopis

250,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - plocha pro reklamní plachtu

57 687,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk plakátů

194 265,50 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight -
provedení reklamní kampaně

7 500,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - nájem
bilboardu



30. 12. 2020 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 9/10

12 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - facebook

12 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - rozvoz volebních
materiálů

303,00 C6 - Provozní výdaje - tisk

140,00 C6 - Provozní výdaje - zboží

3 294,00 C3 - Spotřební materiál - občerstvení,poskytnutí prostor,obsl

1 156,00 C3 - Spotřební materiál - obalová materiál,spony,nůžky,tužky

3 000,00 PRA focení a úprava fotografií

3 460,00 PRA organizace besed

3 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor v Kulturním
centru

2 420,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - spínací
špendlíky,doprava

120,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - spínací
špendlíky,doprava

6 050,00 A1 - Inzerce v tisku - zveřejnění informací v měsíčníku

284,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - deštník

545,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - deštník

410,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - deštník

410,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - deštník

447,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - deštník

298,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - deštník

3 955,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - deštníky

1 047,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - deštníky

255,15 C6 - Provozní výdaje - rozeslání sms infokanálem obyvatelů

2 071,52 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - visačky
Starostové

12 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - inzerce na www

160 301,98 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - kompletace+roznáška
magazínu

198,00 C6 - Provozní výdaje - laminace A5

47,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné

1 060,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné

363,00 C6 - Provozní výdaje - přímy potisk lehčené PVC desky

750,00 A13 - Propagace na Facebooku - facebook

62,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné

6 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor

50 358,00 výlep plakátů

32 253,76 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - dopisy voličům,dopis
hejtmana

20 723,00 PRA organizace besed

52 030,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - šití+balení
reklamních sáčků

14 170,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce

378,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné

544,50 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor knihovny

9 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - facebook



30. 12. 2020 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 10/10

Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním
volební kampaně zavázal

Počet stran .......... v části V. 
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi věřitelem 
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu 
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede 
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu 
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické 
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


